
 COMUNE DI LA THUILE                                                    COMMUNE DE LA THUILE 
 
 REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                                                            RÉGION AUTONOME VALLÉE D’AOSTE  

Indirizzo: 11016 La Thuile Via Marcello Collomb n. 3 – tel: 0165.884108 – fax: 0165.884641 P.I. 00167850072 C.F. 00095110078 
e-mail: info@comune.la-thuile.ao.it       PEC: protocollo@pec.comune.la-thuile.ao.it 

Sito ufficiale: www.comune.la-thuile.ao.it 

 

 

ORDINANZA N. 35/2023 

IL SINDACO 
 

CONSIDERATO che sabato 22 luglio 2023 si terrà la 8° edizione del “La Thuile Trail – Memorial 

Edo Camardella”, che per l’importanza della manifestazione e per il numero elevato di partecipanti 

sarà necessaria una temporanea revisione della viabilità ed accessibilità per alcune strade e piazzali 

comunali nel perimetro urbano; 

 

VISTA la richiesta degli organizzatori della manifestazione sopra indicata, ns. prot. 5111 del 

10/07/2023, volta ad ottenere la chiusura del parcheggio comunale sito in piazza Cavalieri di 

Vittorio Veneto dalle ore 07,00 di venerdì 21 luglio 2023 alle ore 24,00 di sabato 22 luglio 2023; 

 

RITENUTO opportuno adottare alcuni provvedimenti e prescrizioni per garantire l’ordinato 

svolgimento della manifestazione a vantaggio di partecipanti e cittadini; 

 

VISTO il Codice della Strada ed il suo Regolamento di esecuzione; 

 

VISTA la Legge 24 novembre 1981 n° 689 “Modifiche al sistema penale”; 

 

VISTO l’art. 28 comma 1 della L.R. 54/98 “Sistema delle autonomie in Valle d’Aosta”; 

 

ORDINA 

 

il divieto di sosta con rimozione forzata nella parte debitamente delimitata del parcheggio in 

piazza Cavalieri di Vittorio Veneto, dalle ore 07,00 di venerdì 21 luglio 2023 alle ore 24,00 di 

sabato 22 luglio 2023;  

 

DISPONE 

che l’ufficio tecnico edilizia pubblica ponga in essere tutte le iniziative atte e regolamentare il 

contenuto della presente ordinanza.  

 

La Polizia Locale e gli agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’esecuzione della presente 

Ordinanza. 

La Thuile, lì 18 luglio 2023 

  

                       IL SINDACO 

                                                                                                (dott. Mathieu FERRARIS) 
         (documento firmato digitalmente) 

 

mailto:info@comune.la-thuile.ao.it
mailto:protocollo@pec.comune.la-thuile.ao.it
http://www.comune.la-thuile.ao.it/

		2023-07-17T14:31:30+0000
	FERRARIS MATHIEU




